הירשל שהסוכה השרתה עליו מנוחה נתעצל לפתוח פיו וגדליה שדבריו דברי חול לא רצה לשיח בסוכה. נטל גדליה סידור תפילתו והתפלל שיפרוס הקדוש ברוך הוא סוכת שלומו בזכות מצות סוכה ויקיף אותנו מזיו כבודו ויושפע שפע החיים לעבדיו ויזכנו לישוב ימים רבים על אדמת הקודש בעבודתו וביראתו. רוח עלעלה את הסכך והסוכה הריחה ריח טוב"

בערב חג הסוכות תרצ"ה (1934) מתפרסם במדור הספרותי של העיתון 'דבר' סיפור בשם 'בסוכה' פרי עטו של ש"י עגנון. לא חולפים חודשיים, ועגנון זוכה, אחר כבוד, להופיע במדור 'טעויות סופרים' של המדקדק אברהם אברונין איש 'ועד הלשון' (תחקירני 'קוצר רוח' הניחו ידם על כל החומר הרלבנטי הכולל קטעי עיתונות נדירים והוא שמור בארכיון המדור).

עגנון נתקל שוב בממסד הלשוני בדמותו של הדקדקן א"א פיינשטיין, מגוּבָּה באברונין, אשר מנה לא פחות משישה שימושי לשון שגויים במחזור הסיפורים 'ממצרים ועד הנה' שהופיעו במוסף ערב חג הפסח תש"ב (1942) של עיתון 'הארץ'. עגנון מגיב בהתפטרות מוועד הלשון, ובצעד לא אופייני כותב מאמר תגובה המכיל מקורות שונים העושים שי(ב)[מ]וש בצורות שפסל פיינשטיין, ומסיים: "...הניחו לסופרי אמת שיכתבו כפי חפץ רוחם ונשמתם אפילו הם שוגגים אפילו הם מזידים, שחביבות טעויות שלהם יותר מתיקוניהם של בעלי הטעויות" ('מעצמי אל עצמי' עמוד 331).